
Havanna - Kubas sirds un dvēsele, kuru vēsture izstaro caur katru ielu un laukumu. Šī brīnišķīgā

galvaspilsēta ir ceļojuma galamērķis, kas nekad nepievils.

Vecajā Havannā jūs atradīsiet 900 koloniālā laikmeta vēsturiskās ēkas, kas rotā šo pilsētu. Pili, baznīcas,

viesnīcas, bulvāri, laukumi un greznas mājas - viss šeit aizrauj ar savu krāšņumu un stāstiem.

Mūsu tūrisma aģentūra piedāvā dažādas viesnīcu izvēles iespējas. Sākot no ekonomiskā segmenta

viesnīcām, līdz Eiropas līmeņa viesnīcām 4* un 5* grupās. Visas piedāvā augstu servisu un dažas pat "All

Inclusive", lai jūsu ceļojums būtu vēl komfortablāks.

Ekskursijas

Kubā, tūristu plūsma aug un valsts sniedz vēl plašākas iespējas izbaudīt atpūtu un piedzīvojumu pilnas

brīvdienas. Šī salu oāze ir klāta ar zaļiem parkiem, kas apskauj kalni, klintis, ūdenskritumi, upes un ezeri,

piedāvājot neaizmirstamu dabas piedzīvojumu ceļojumu.

Vinales ieleja 

Kubas vistālāk rietumos esošajā provincē atrodas Vinales ieleja, kuru 1999. gadā UNESCO iekļāva

Pasaules kultūras mantojuma sarakstā. Ielejā skatam paveras unikāla ainava, ko veido "mogotes" jeb

savrupas Juras laikmeta klintis ar noapaļotām virsotnēm.

Šis ir viens no Kubas visauglīgākajiem reģioniem, kur tiek audzēta, ievākta, žāvēta un apstrādāta pasaulē

labākā tabaka. Tabakas plantāciju ieskautā "Casa del Veguero" (Tabakas audzētāja nams) apmeklējums

sniegs ieskatu tabakas audzēšanas procesā.

Pastaiga gar 120 metru augsto aizvēsturisko klinšu gleznojumu atdarinājuma uz "mogotes" un izbrauciens

ar laivu pa upi, kas plūst cauri alai, nodrošinās aizraujošu un izglītojošu laika pavadīšanu: uzzināsiet par

dzīvības evolūciju Sierra de los Órganos kalnu grēdā, kas ieskauj ieleju. Elpu aizraujoši skati paveras no

skatu vietas viesnīcas "Los Jazmines" tuvumā.

Ekskursija pa Havanu 

Rūpīgi izplānotā ekskursija perfekti iepazīstinās jūs ar Havanu un sniegs pietiekamu priekšstatu, lai vēlāk

jūs varētu atgriezties vietās, kas likās interesantas tieši jums. Ekskursijas laikā pilsēta tiks sadalīta divas

daļās: koloniālā un modernā Havana. Vispirms dosieties pastaigā pa Veco Havanu, kas ir pārsvarā slēgta

automašīnu satiksmei, Vēsturiskais koloniālais centrs ir gluži kā arhitektūras, mākslas un kultūras muzejs

zem klajas debess.

Otra pilsētas puse jeb modernā Havana ir ne mazāk interesanta. Šeit apskatīsiet pilsētnieku ikdienas dzīvi,

ko periodiski papildina vēstures pieminekļi no mūsdienām tuvākām desmitgadēm. Apskates objekti

(maksa par ieeju nav iekļauta): Plaza San Francisco de Asís - Plaza de la Catedral - Plaza Vieja - Plaza de

Armas - Palacio de los Capitanes Generales (pilsētas muzejs) - Kapitolijs - Parque Central - Bārs-

restorāns "Floridita" un Bodeguita del Medio - Havanas universitāte - Plaza de la Revolución

(Revolūcijas laukums) un Malecón bulvāris.

Kabarē Tropicana 

Tropicana ir Kubas leģendāro ritmu sajaukums ar rumbu, mambo, danzoneti un pat latīņu džezu ar

aizraujošu vēsturi: ekstravagantais Havanas bohēmas dāmas īpašums 1939. gadā tika pārdots uzņēmējam,

kas vēlējās šeit atklāt restorānu/naktsklubu, kurā pietiktu vietas 300 cilvēkiem. Pie pārdošanas īpašniece

izvirzīja vienu nosacījumu: jaunajam īpašniekam nama teritorijā ir jāsaglabā tik daudz koku, krūmu un

stādu, cik iespējams.

Pateicoties šim vēsturiskajam nosacījumam, Tropicana mūsdienās ir tik īpaša – kluba pasakaini zaļajā

teritorijā aug karaliskās palmas, mango koki, ciedri un daudzi citi augu. 1992. gadā Amerikas Restorānu

nozares akadēmija atzina Tropicana par labāko kabarē visā Amerikas reģionā, piešķirot tam "Labāko no

labākajiem pieczvaigžņu dimantiem" (Best of the Best Five Star Diamond). Apbalvojums tika piešķirts

par augsto kvalitāti un unikālo vēsturi. Ieeja klubā tikai personām, kas ir sasniegušas 18 gadu vecumu.

 

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Cenā iekļauts:

- Tiešais lidojums: Rīga – Havana - Rīga (Lidojums tiek veikts ar savienojumu caur Stambulu)

- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 12 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto edināšanu 

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

 Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

 Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

